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€5,35 QUEIJO 
FLAMENGO
LIMIANO
BOLA PEQUENA 
EMB.: 600 G 
8,92€/KG
UNID.

€2,99 PRESUNTO FATIAS 
12 MESES
CASA DO 
MONTE
EMB.: 160 G 
18,69€/KG
UNID.

€1,53

IMPERDÍVEL GELATINA PRONTA
ROYAL
ZERO 
TROPICAL/ MELANCIA/  
FRUTOS DO BOSQUE 
EMB.: 4 X 90 G 
4,25€/KG
UNID.

€3,29

IMPERDÍVEL GELADO
CORNETTO
CLÁSSICO/ CHOCOLATE/ 
MORANGO 
EMB.: 6 X 90 ML 
6,09€/L
UNID. €0,88

IMPERDÍVEL ATUM EM ÓLEO
PITÉU
EMB.: 72 G 
12,22€/KG
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€0,89

IMPERDÍVEL ESPARGUETE
NACIONAL
EMB.: 500 G 
+10% 
1,78€/KG
UNID.

€4,89

IMPERDÍVEL AZEITE
OLIVEIRA DA 
SERRA
PET 
EMB.: 0.75 L 
6,52€/L
UNID. €2,09

IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS 
NATURAL
FRIZE
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,09€/L
UNID.

€6,99

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 15 X 20 CL 
2,33€/L
UNID.

€0,47 
GARRAFA

€2,19

IMPERDÍVEL VINHO
JMF
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,92€/L
UNID.

€4,25

IMPERDÍVEL PENSOS 
HIGIÉNICOS
EVAX
COTTONLIKE C/ ALAS 
PLUS NORMAL/ SUPER/ NOITE 
EMB.: 28/ 20/ 18 UNID 
0,15€/ 0,21€/ 0,24€/UNID
UNID.

€10,89

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA
FAIRY
PLATIN PLUS LIMÃO 
EMB.: 48 DOSES 
0,23€/DOSE
UNID.

Volto já!
Fui à loja do vizinho buscar...

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

De 22 de junho a 3 de julho de 2023



NãoNão
esquecer!esquecer!

FrescosFrescos

€1,87 PREPARADO SOPA 
DE ESPINAFRES
ELS
EMB.: 500 G 
3,74€/KG
UNID.

€4,15 QUEIJO 
FLAMENGO 
ORIGINAL/ LIGHT
TERRA 
NOSTRA
FATIAS 
EMB.: 2 X 200 G 
10,38€/KG
UNID.

€1,21

IMPERDÍVEL QUEIJO CREME
ERU
REAL/ LIGHT/ C/ PRESUNTO/ 
C/ ERVAS 
EMB.: 100 G 
12,10€/KG
UNID.

€1,12 TOMATE CHERRY 
VERMELHO
CONTINENTE
CATEGORIA I 
EMB.: 250 G 
4,48€/KG
UNID.

€1,09 LARANJA
CALIBRE 3/4/5
KG

€2,49 UVA BRANCA
S/ GRAINHA
SWEETA
EMB.: 400 G 
6,23€/KG
UNID.

€1,49

IMPERDÍVEL SNACK DE MAÇÃ
FRUUT
VERDE/ VERMELHA/ C/ CANELA 
EMB.: 60 G 
24,83€/KG
UNID.

€1,88 QUEIJO FRESCO
MATINAL
LONGA DURAÇÃO 
EMB.: 230 G 
8,17€/KG
UNID.

€1,99 QUEIJO RALADO 
3 QUEIJOS/ 
EMMENTAL
CAMPAINHA
EMB.: 150 G 
13,27€/KG
UNID.

100g 
fica a 
0,95€

€9,49 QUEIJO 
FLAMENGO
NOVA 
AÇORES
BARRA
KG

€1,19 FIAMBRE DA PÁ
SICASAL
EMB.: 120 G 
9,92€/KG
UNID.

€1,25

IMPERDÍVEL CHOURIÇO/ 
PRETO/ FARINHEIRA
PORTUGAL DE 
SABORES
ALENTEJO 
EMB.: 130 G / 160 G 
9,62€/KG / 7,81€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL PEITO PERU/ 
SALSICHA P/ 
CHURRASCO
PRIMOR
FATIAS EXTRA FINAS/ 
NORMAL/ PICANTE 
EMB.: 150 G / 200 G 
13,27€/KG / 9,95€/KG
UNID.

€2,29 BACON FUMADO 
EXTRA
PROBAR
PEDAÇOS 
EMB.: 190 G 
12,05€/KG
UNID.

100g 
fica a 
0,70€

€6,97 FIAMBRE
PROBAR
KG

100g
fica a 
0,80€

€7,99 MORTADELA 
DE PERU/ C/ 
AZEITONAS
CAMPOFRIO
KG

€1,49

IMPERDÍVEL PÉTALAS DE PÃO
PATEO
NATURAL/ ROSMANINHO/ 
SÉSAMO 
EMB.: 250 G 
5,96€/KG
UNID. €1,78

IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA/ 
ROLLS/ TORTILHAS/ 
MAXIBURGUER
BIMBO
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VÁRIAS GRAMAGENS 
2,54€/2,74€/7,42€/3,24€/5,9
3€/5,56€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA
PANRICO
S/ CÔDEA/ 9 CEREAIS 
EMB.: 480 G / 450 G 
4,15€/KG / 4,42€/KG
UNID.

€0,89 FOLHADOS/ PÃO 
C/CHOURIÇO
PANIDOR
SALSICHA/ FRANGO 
EMB.: 120 G 
7,42€/KG
UNID.

€2,79 TENTAÇÃO 
BRIGADEIRO/ 
BRANCO & 
NEGRO/ BOLACHA
DA PASTELARIA
EMB.: 300 G / 220 G 
9,30€/KG / 12,68€/KG
UNID.

€3,99 SALADA CESAR/ SALADA CESAR/ 
MEDITERRÂNICAMEDITERRÂNICA
COZINHA COZINHA 
CONTINENTECONTINENTE
EMB.: 230 G EMB.: 230 G 
17,35€/KG17,35€/KG
UNID.UNID.

€3,59 ARROZ DE PATO/ ARROZ DE PATO/ 
BACALHAU C/BACALHAU C/
NATASNATAS
COZINHA COZINHA 
CONTINENTECONTINENTE
EMB.: 300 G EMB.: 300 G 
11,97€/KG11,97€/KG
UNID.UNID.
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CongeladosCongelados

NãoNão
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€11,59

IMPERDÍVEL LOMBOS/ POSTAS 
DE BACALHAU 
TRADICIONAL MSC
RIBERALVES
ULTRACONGELADO 
4/ 9 MESES CURA 
EMB.: 550 G 
21,07€/KG
UNID.

€1,49 IOGURTE PEDAÇOS
MIMOSA
MORANGO/ CEREAIS/  
FRUTOS TROPICAIS  
EMB.: 4 X 120 G 
3,10€/KG
UNID.

€4,19

IMPERDÍVEL PIZZA
TRADIZIONALE
SALAME/ PANCETTA/ SALAME 
EMB.: 385 G / 390 G 
10,88€/KG / 10,74€/KG
UNID.

€3,57

IMPERDÍVEL MIMOS/ FILETES 
DE PESCADA DO 
CABO
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 360 G / 400 G 
9,92€/KG / 8,93€/KG
UNID.

€5,95 PESCADA P/ COZER
BEIRANOVA
HIGIENIZADA
KG

€9,99

IMPERDÍVEL CAMARÃO 
VANNAMEI 24/40
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
12,49€/KG
UNID.

€11,19 LOMBOS ASC/ 
TRANCHES DE 
SALMÃO MSC
IGLO
ULTRACONGELADOS 
C/ PELE/ SELVAGEM 
EMB.: 250 G 
44,76€/KG
UNID.

€0,88 LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESSENCIAL 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,98 LEITE UHT BEM 
ESPECIAL
MIMOSA
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,43 LEITE
MIMOSA
C/ CHOCOLATE 
EMB.: 4 X 200 ML 
1,79€/L
UNID.

€0,89 NATA UHT
MIMOSA
LIGEIRA P/ CULINÁRIA/  
LIGHT-37% GORDURA 
EMB.: 200 ML 
4,45€/L
UNID.

€2,49 CHANTILLY
MIMOSA
SPRAY 
EMB.: 250 ML 
9,96€/L
UNID.

€1,99 MANTEIGA
MIMOSA
C/ SAL/ LIGHT 
EMB.: 250 G 
7,96€/KG
UNID.

€1,31 OVOS DE SOLO
CONTINENTE
CLASSE M 
EMB.: 1/2 DÚZIA 
2,62€/DÚZIA
UNID. €1,87

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO
YO PRO
PROTEICO 
MORANGO & FRAMBOESA/ 
BAUNILHA & COOKIES 
EMB.: 300 G 
6,23€/KG
UNID.

€1,87

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO/ 
POLPA INFANTIL
DANONINO
TUTTI FRUTTI/ MORANGO 
EMB.: 4 X 100 G / 6 X 50 G 
4,68€/KG / 6,23€/KG
UNID.

€1,68

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO
YOGGI
MORANGO/ & BANANA/ 
FRUTOS SILVESTRES 
EMB.: 4 X 160 G 
2,63€/KG
UNID. €2,09

IMPERDÍVEL MOUSSE
A LEITEIRA
CARAMELO/ BAUNILHA/ 
CHOCOLATE 
EMB.: 4 X 60 G / 4 X 57 G 
8,71€/KG / 9,17€/KG
UNID.€0,99

IMPERDÍVEL GELATINA PRONTA
NUTRÉGI
MORANGO/ ANANÁS/ 
TANGERINA/ MARACUJÁ 
EMB.: 4 X 100 G 
2,48€/KG
UNID.

€2,44

IMPERDÍVEL ERVILHAS 
PRIMAVERA
IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 500 G 
4,88€/KG
UNID.

€3,74

IMPERDÍVEL FILETES PRIMAVERA
IGLO
ULTRACONGELADOS 
ALHO & ERVAS/ LIMÃO/ 
ALECRIM & SAL MARINHO 
EMB.: 225 G 
16,62€/KG
UNID.

€2,99

IMPERDÍVEL NUGGETS 
FRANGO
CAPITÃO 
IGLO
ORIGINAL/ INTEGRAIS/  
& QUEIJO/ POLME AMERICANO 
EMB.: 208 G / 245 G 
14,38€/KG / 12,20€/KG
UNID.

€3,74

IMPERDÍVEL CROCANTES DE 
FRANGO
IGLO
ULTRACONGELADOS 
ORIGINAL/ INTEGRAIS/  
PIRI-PIRI/ PARMESÃO & ERVAS 
EMB.: 180 G 
20,78€/KG
UNID.

€1,87

IMPERDÍVEL BEBIDA AVEIA/ 
AMÊNDOA
ALPRO
S/ AÇÚCAR 
EMB.: 1 L
UNID.
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€4,95

IMPERDÍVEL FILETES DE 
PESCADA 
PANADOS
PESCANOVA
C/ERVAS AROMÁTICAS/ 
C/ALHO & SALSA/ C/ LIMÃO 
EMB.: 400 G 
12,38€/KG
UNID.

€1,09

IMPERDÍVEL MASSA
NACIONAL
ESPIRAIS/ COTOVELINHOS/ 
MACARRÃO RISCADO 
EMB.: 500 G 
2,18€/KG
UNID.

€2,25

IMPERDÍVEL SNACKS DE 
BATATAS
PRINGLES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 175 G 
12,86€/KG
UNID.

€11,49

IMPERDÍVEL NUGGETS DE 
FRANGO PANADO
PESCANOVA
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,99

IMPERDÍVEL GELADO
MAGNUM MINI
DOUBLE/ GOLD/ 
ALMOND REMIX 
EMB.: 360 ML / 330 ML 
11,08€/L / 12,09€/L
UNID. €4,99

IMPERDÍVEL GELADO
BEN&JERRY’S
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 465 ML 
10,73€/L
UNID.

€5,59

IMPERDÍVEL GELADO
HÄAGEN-DAZS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 460 ML 
12,15€/L
UNID.

€3,76

IMPERDÍVEL HAMBÚRGUER S/ 
GLÚTEN
CAPITÃO 
IGLO
FRANGO/ VACA 
EMB.: 240 G / 320 G 
15,67€/KG / 11,75€/KG
UNID.

€1,29

IMPERDÍVEL BOLACHA 
CROCANTE
VITALDAY
ORIGINAL/ FRUTA E FIBRA/  
CHOCOLATE INTEGRAL 
EMB.: 265G/ 300G/ 280G 
4,87€/ 4,30€/ 4,61€/KG
UNID.

€1,55

IMPERDÍVEL BOLACHA CHIP/ 
WAFER
ZERO
DIET NATURE 
EMB.: 125 G / 180 G 
12,40€/KG / 8,61€/KG
UNID.

€2,79 100% CLARA DE 
OVO LÍQUIDA
PROZIS
EMB.: 500 G 
5,58€/KG
UNID.

€1,74

IMPERDÍVEL ÓLEO GIRASSOL
FULA
PURO 
EMB.: 1 L
UNID.

€5,65

IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 
EXTRA
GALLO
CLÁSSICO/ SUAVE 
EMB.: 0.75 L 
7,53€/L
UNID.

€1,29 ARROZ EXTRA 
LONGO
ORIENTE
BRANQUEADO 
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,39

IMPERDÍVEL FARINHA DE TRIGO
ESPIGA
FINA T65 
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,09

IMPERDÍVEL PICKLES
FERBAR
EMB.: 180 G 
6,06€/KG
UNID.

€1,39

IMPERDÍVEL POLPA TOMATE
COMPAL
C/ CEBOLA E ALHO/ 
TRITURADO 
EMB.: 500 G 
2,78€/KG
UNID. €1,45

IMPERDÍVEL SNACKS BATATA
LAY’S
ORIGINAIS 
EMB.: 130 G 
11,15€/KG
UNID.

€1,59

IMPERDÍVEL BATATAS FRITAS
PÁLA-PÁLA
RODELAS/ PALHA 
EMB.: 180 G / 170 G 
8,83€/KG / 9,35€/KG
UNID.

€0,49

IMPERDÍVEL PUDIM
BOCA DOCE
ANANAS/ BAUNILHA/ 
CARAMELO/  
CHOCOLATE/ MORANGO 
EMB.: 22 G 
22,27€/KG
UNID.

€0,99

IMPERDÍVEL BOLACHAS CREAM 
CRACKER
CUÉTARA
ORIGINAL/ INTEGRAL 
EMB.: 200 G 
4,95€/KG
UNID.

€0,99

IMPERDÍVEL BOLACHA
TUC
ORIGINAL/ BACON/ CREAM 
& ONION 
EMB.: 100 G 
9,90€/KG
UNID.

€2,25

IMPERDÍVEL YOFU SOJA
ALPRO
NATURAL/ MORANGO/  
FRAMBOESA E AMORA 
EMB.: 4 X 125 G 
4,50€/KG
UNID.

€0,85

IMPERDÍVEL GELATINA
KOALA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 130 G 
6,54€/KG
UNID.4

Bio  e Saudável Bio  e Saudável 



BebidasBebidas

NãoNão
esquecer!esquecer!

MerceariaMercearia

€1,19

IMPERDÍVEL TABLETE
MILKA
LEITE/ AVELÃ/ YOGHURT/ 
CARAMELO/ OREO 
EMB.: 100 G 
11,90€/KG
UNID.

Cápsula 
fica a 
0,32€

€18,99 CÁPSULAS DE CAFÉ
DELTA Q
QALIDUS/ EPIQ/ 
QHARACTER/MYTHIQ 
EMB.: 60 CÁPSULAS
UNID.

€1,35

IMPERDÍVEL SUMO 100%
COMPAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL MADALENAS/  
WAFFLES DE LIEGE
AURORA
CHOCOLATE/ LARANJA 
EMB.: 420 G / 220 G 
4,74€/KG / 9,05€/KG
UNID. €2,05

IMPERDÍVEL BOLACHA
ZERO
MARIA/ DIGESTIVA/ 
FIBRA INTEGRAL 
EMB.: 170G/ 400G/ 270G 
12,06€/5,13€/7,59€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL BOLACHAS 
RECHEADAS
FLAKES
FLOCOS MILHO/ CHOCOLATE 
EMB.: 500 G 
5,98€/KG
UNID. €0,85

IMPERDÍVEL PURÉ DE FRUTA
GOGO 
SQUEEZ
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 90 G 
9,44€/KG
UNID.

€2,39

IMPERDÍVEL CAFÉ LOTE 
CHÁVENA
DELTA
GRÃO/ MOIDO 
MÁQUINA/ SACO 
EMB.: 250 G 
9,56€/KG
UNID.

€2,59

IMPERDÍVEL CAFÉ MOAGEM 
UNIVERSAL
DELTA
ANGOLA 
EMB.: 220 G 
11,77€/KG
UNID. €3,19

IMPERDÍVEL BEBIDA DE CEREAIS
DELTA
C/ 20% CAFÉ 
EMB.: 200 G 
15,95€/KG
UNID.

Cápsula
fica a
0,25€

€4,99

IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ
KAFFA
NTENSO 
CRAVO/ NAMORADOS/ 
ANDORINHA/ FADO 
EMB.: 20 CÁPSULAS
UNID.

€1,69

IMPERDÍVEL SOPAS REGULARES/   SOPAS REGULARES/   
PASTA POTSPASTA POTS
KNORRKNORR
VÁRIOS SABORES  VÁRIOS SABORES  
VÁRIAS GRAMAGENS VÁRIAS GRAMAGENS 

UNID.UNID.

€2,49

IMPERDÍVEL CALDO 16/ 24 CALDO 16/ 24 
CUBOSCUBOS
KNORRKNORR
GALINHA/ CARNE GALINHA/ CARNE 
EMB.: 160 G / 240 G EMB.: 160 G / 240 G 
15,56€/KG / 10,38€/KG15,56€/KG / 10,38€/KG
UNID.UNID.

€3,14

IMPERDÍVEL

MAIONESEMAIONESE
HELLMANN’SHELLMANN’S
ORIGINAL/ TOP DOWN ORIGINAL/ TOP DOWN 
EMB.: 416 G / 412 G EMB.: 416 G / 412 G 
7,55€/KG / 7,62€/KG7,55€/KG / 7,62€/KG
UNID.UNID.

€1,59

IMPERDÍVEL MAIONESE/  MAIONESE/  
KETCHUP/  KETCHUP/  
MOSTARDAMOSTARDA
CALVÉCALVÉ
TOP DOWN TOP DOWN 
EMB.: 240 G / 275 G / 257 G EMB.: 240 G / 275 G / 257 G 
6,63€/KG / 5,78€/KG / 6,63€/KG / 5,78€/KG / 
6,19€/KG6,19€/KG
UNID.UNID.

€0,60 ÁGUA S/ GÁS
LUSO
EMB.: 1.5 L 
0,40€/L
UNID.

€2,77

IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS 
SALGADAS
NATURAL, PET 
EMB.: 6 X 33 CL 
1,40€/L
UNID.

€4,96 SUMO
CAPRI-SUN
LARANJA/ SAFARI/ 
MULTIVITAAMINAS 
EMB.: 10 X 20 CL  
2,48€/L
UNID. €1,50

IMPERDÍVEL ICE TEA
LIPTON
PRISMA/ ZERO 
MANGA/ PÊSSEGO/ LIMÃO  
EMB.: 3 X 20 CL 
2,50€/L
UNID.

€1,09

IMPERDÍVEL REFRIGERANTE C/ 
GÁS
SEVEN UP
LIMA LIMÃO FREE 
EMB.: 1.25 L 
0,87€/L
UNID.

€1,35 REFRIGERANTE C/ 
GÁS
COCA-COLA
ORIGINAL / S/ AÇÚCAR 
EMB.: 1 L
UNID. €5,19

IMPERDÍVEL CONCENTRADO
SUNQUICK
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 70 CL 
7,41€/L
UNID.

€4,59

IMPERDÍVEL SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ 
EMB.: 6 X 20 CL 
3,83€/L
UNID.

€3,69

IMPERDÍVEL

MAIONESE XXL
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 754 G 
4,89€/KG
UNID.
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Higiene e BelezaHigiene e Beleza

€0,96

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
HEINEKEN
LATA SILVER 
EMB.: 33 CL 
2,91€/L
UNID.

€10,99 MACIEIRA
GARRAFA: 70 CL 
15,70€/L
UNID.

€2,85

IMPERDÍVEL GEL DE BANHO
NATURAL 
HONEY
ARGÃO/ COCO/ HIDRATANTE 
EMB.: 600 ML / 675 ML 
4,75€/L / 4,22€/L
UNID.

€3,74

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
CARLSBERG
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,49€/L
UNID.

€0,62 
GARRAFA

€4,49

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
HEINEKEN
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,99€/L
UNID.

€0,72 
GARRAFA

€9,99

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 20 X 25 CL 
2€/L
UNID.

€0,50 
GARRAFA

€13,99

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
EMB.: 30 X 25 CL 
1,87€/L
UNID.

€0,47 
GARRAFA

€2,99

IMPERDÍVEL VINHO/ SANGRIA
LANCERS
BRANCO/ ROSÉ/ TINTA 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€3,39

IMPERDÍVEL VINHO
AVELEDA  
FONTE
VERDE BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,52€/L
UNID.

€4,79

IMPERDÍVEL VINHO
EVEL
DOURO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
6,39€/L
UNID. €5,99

IMPERDÍVEL VINHO
ASSOBIO
DOC DOURO 
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
7,99€/L
UNID.

€4,99

IMPERDÍVEL VINHO
FIUZA
TEJO BRANCO 
CHARDONNAY/ SAUVIGNON 
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID. €1,69

IMPERDÍVEL VINHO
GALITOS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,25€/L
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL VINHO
MONTE 
VELHO
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€3,99

IMPERDÍVEL VINHO
EA
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€14,99 APERITIVO
RICARD
GARRAFA: 70 CL 
21,41€/L
UNID.

€4,99 MOSCATEL DO 
DOURO
FAVAIOS
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€13,99 GIN
BOMBAY
ORIGINAL/ LONDON DRY 
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID. €11,19 VODKA

ERISTOFF
GARRAFA: 70 CL 
15,99€/L
UNID.

€2,39

IMPERDÍVEL SABONETE 
LÍQUIDO
DOVE
REGULAR/ COCO/ FRESH 
TOUCH 
EMB.: 250 ML 
9,56€/L
UNID.

€2,69

IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 
ROLL ON
FENO
ANTI STRESS/ PROTETIVO/  
ENERGIZANTE/ PELES SENSÍVEIS 
EMB.: 50 ML 
53,80€/L
UNID.

€2,25

IMPERDÍVEL BÁLSAMO LABIAL
VASELINE
ORIGINAL/ ALOÉ/ LÁBIOS 
ROSADOS 
EMB.: 20 G 
112,50€/KG
UNID.

€10,29 ESPUMANTE
MURGANHEIRA
RESERVA MEIO SECO/  
DOCE/ BRUTO BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
13,72€/L
UNID.
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€2,79

IMPERDÍVEL

BEBIDA DE CEREAL
PENSAL
CEVADA 
EMB.: 200 G 
13,95€/KG
UNID.

€3,19

IMPERDÍVEL

CAFÉ SOLÚVEL
NESCAFÉ
CREME/ CLÁSSICO C/ CAFEÍNA 
EMB.: 100 G 
31,90€/KG
UNID.Cápsula 

fica a 
0,32€

€3,19

IMPERDÍVEL

CÁPSULAS DE CAFÉ
BUONDI
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 10 CÁPSULAS
UNID.

€2,69

IMPERDÍVEL

CAFÉ TORRADO
SICAL
MOAGEM FINA/ GROSSA 
EMB.: 250 G 
10,76€/KG
UNID.

Cápsula 
fica a 
0,32€

€5,19

IMPERDÍVEL

CÁPSULAS
DOLCE 
GUSTO
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 16 CÁPSULAS
UNID.

€1,85

IMPERDÍVEL

FARINHA N/ 
LÁCTEA
CERELAC
EMB.: 250 G 
7,40€/KG
UNID.

€0,79

IMPERDÍVEL SAQUETAS DE 
FRUTA
NESTLÉ
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 90 G 
8,78€/KG
UNID.

€1,59

IMPERDÍVEL CHOCOLATE DE 
CULINÁRIA
NESTLÉ
44% CACAU 
EMB.: 200 G 
7,95€/KG
UNID.

€2,29

IMPERDÍVEL

FLOCOS DE 
CEREAIS
NESTUM
ZERO 
ARROZ 
EMB.: 250 G 
9,16€/KG
UNID.

€6,39

IMPERDÍVEL

ACHOCOLATADO 
EM PÓ
NESQUIK
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,65

IMPERDÍVEL TABLETE DE 
CHOCOLATE
EXTRAFINO
LEITE 
EMB.: 125 G 
13,20€/KG
UNID.

€0,89

IMPERDÍVEL SUCULENTOS NO 
FORNO
MAGGI
ALHO/ BARBECUE/  
ENTRECOSTO/ ERVAS 
AROMÁTICAS 
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€3,59

IMPERDÍVEL

CEREAIS
FITNESS
ORIGINAL 
EMB.: 625 G 
5,74€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL

CEREAIS
CHOCAPIC
CHOCOLATE 
EMB.: 375 G 
5,31€/KG
UNID.

€2,69

IMPERDÍVEL CEREAIS
GOLDEN 
GRAHAMS/ 
KIT KAT/ 
NESTLÉ 
CHEERIOS/
CRUNCH 
CINI MINIS/
LION
VÁRIOS SABORES 
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€11,65

IMPERDÍVEL

ALIMENTO SECO 
P/ CÃO
PURINA ONE 
MINI
ACTIVE FRANGO/  
ADULT VACA 
EMB.: 3 KG 
3,88€/KG
UNID.

€5,85

IMPERDÍVEL ALIMENTO HÚMIDO 
P/ CÃO
PURINA ONE 
MINI
ACTIVE VACA 
EMB.: 10 X 100 G 
5,85€/KG
UNID.

€5,69

IMPERDÍVEL

ALIMENTO SECO  
P/ GATO
FRISKIES
BOLAS DE PELO/ ESTERILZADO/ 
INTERIOR/ JÚNIOR 
EMB.: 1.5 KG 
3,79€/KG
UNID.

€3,49

IMPERDÍVEL

CAFÉ SOLÚVEL
NESCAFÉ
S/ CAFÉINA 
EMB.: 100 G 
34,90€/KG
UNID.

€2,15

IMPERDÍVEL FLOCOS DE 
CEREAIS
NESTUM
ZERO 
MEL/ ESPELTA & AVEIA 
EMB.: 250 G 
8,60€/KG
UNID.

€2,79

IMPERDÍVEL

CAFÉ TORRADO
SICAL
GRÃO 
EMB.: 250 G 
11,16€/KG
UNID.

Cápsula 
fica a 
0,34€

€5,49
CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE 
GUSTO
EXPRESSO/ BUONDI/ 
SICAL/ ARDENZA 
EMB.: 16 CÁPSULAS
UNID.
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Higiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larNãoNão
esquecer!esquecer!

€3,59

IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 
SPRAY
AXE
FRESH 
DARK / APOLLO/ EXCITE 
EMB.: 150 ML 
23,93€/L
UNID.

€4,95

IMPERDÍVEL MÁSCARA
PANTENE
REPARA & PROTEGE/  
LISO & SEDOSO 
EMB.: 300 ML 
16,50€/L
UNID.

€2,75

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA
SUPER POP
HIPOALERGÉNICO/  
POWER GEL LIMÃO 
EMB.: 675 ML / 700 ML 
4,07€/L / 3,93€/L
UNID.

€3,95

IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA
SENSODYNE
REPAIR & PROTECT/  
BRANQUEADORA/ RAPID 
EMB.: 75 ML 
52,67€/L
UNID. €5,25

IMPERDÍVEL ELIXIR BUCAL
LISTERINE
NATURALS PROTEÇÃO  
ESMALTE/ GENGIVAS 
EMB.: 500 ML 
10,50€/L
UNID. €2,25

IMPERDÍVEL TOALHITAS
CORINE
DE FARME
BIODEGRADÁVEIS 
EMB.: 70 UNID 
0,03€/UNID
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL FRALDA SPLASHERS
DODOT
T3 / T5/ T4 
EMB.: 12// 11 UNID 
0,37€/ 0,45€/ 0,41€/UNID
UNID.

€2,25

IMPERDÍVEL PENSOS DIÁRIOS 
RESPIRARE
CAREFREE
NORMAL/ MAXI 
EMB.: 44 UNID / 36 UNID 
0,05€/UNID / 0,06€/UNID
UNID.

€2,99

IMPERDÍVEL TAMPÕES
TAMPAX
C/ APLICADOR PEARL COMPAK 
REGULAR/ SUPER/ PLUS 
EMB.: 16 UNID 
0,19€/UNID
UNID. €3,45

IMPERDÍVEL GEL ÍNTIMO/ 
DUCHE
CORINE 
DE FARME
CORPO & ZONA ÍNTIMA/ 
SUAVE 
EMB.: 250 ML 
13,80€/L
UNID.

€3,59

IMPERDÍVEL GEL DE BANHO
VASELINE
DERMA CARE/ HIDRA 
ESSENCIAL 
EMB.: 700 ML 
5,13€/L
UNID.

€3,79

IMPERDÍVEL CHAMPÔ/  
CONDICIONADOR
SYOSS
REPAIR/ KERATIN 
EMB.: 440 ML 
8,61€/L
UNID. €4,95

IMPERDÍVEL CHAMPÔ
LINIC
LEGEND BY CR7/ 
EFICÁCIA ATIVA 2EM1/  
CONTROLO DE OLEOSIDADE 
EMB.: 360 ML 
13,75€/L
UNID.

€5,59

IMPERDÍVEL AFTER SHAVE
NIVEA
BÁLSAMO 
SENSITIVE/ PROTECT & CARE 
EMB.: 100 ML 
55,90€/L
UNID. €4,89

IMPERDÍVEL LOÇÃO 
CORPORAL
DOVE
SHEA/ COCONUT 
EMB.: 400 ML 
12,23€/L
UNID.

€10,19

IMPERDÍVEL SPRAY / ÓLEO 
PROTETOR SOLAR
AMBRE 
SOLAIRE
SENSITIVE/ IDEAL/ BRONZE 
EMB.: 150 ML / 200 ML 
67,93€/L / 50,95€/L
UNID.

€4,95

IMPERDÍVEL COLORAÇÃO
PALETTE
Nº 1/ Nº 3/ Nº 6 
PRETO/ CASTANHO/ LOURO 
ESCURO 
EMB.: 1 UNID
UNID. €1,99

IMPERDÍVEL LAVA TUDO
CIF
LAVANDA/ MARINHO 
EMB.: 1.4 L 
1,42€/L
UNID.

€2,49

IMPERDÍVEL SPRAY 
MULTISUPERFÍCIES
CIF
ANTI BOLORES/ INOX 
EMB.: 435 ML 
5,72€/L
UNID.

€15,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA
SKIP
SENSITIVE 
EMB.: 80 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€3,99

IMPERDÍVEL AMACIADOR 
CONCENTRADO
COMFORT
INTENSE CARE 
PROTECT/ REVIVE 
EMB.: 60 DOSES 
0,07€/DOSE
UNID.

€1,79

IMPERDÍVEL BLOCO SANITÁRIO
DOMESTOS
POWER 5 
LIMÃO/ OCEAN 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€2,99

IMPERDÍVEL ROLO COZINHA
RENOVA
GIGAROLO DÉCO 
EMB.: 1=10 ROLOS 
EMB.: 1 ROLO
UNID.

€6,59

IMPERDÍVEL PÉROLAS 
PERFUMADAS
LENOR
SENSATIONS/ FRESH 
EMB.: 210 G 
31,38€/KG
UNID.
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Fomos premiados com o SELO DE EXCELÊNCIA em Franchising

Abra uma loja Meu Super       Saiba mais em meusuper.pt
* Prémio de reconhecimento das empresas com as melhores práticas de gestão em franchising


